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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Sæbe og aftørringsmidler ved håndvaske,
Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage, vejledt
virksomheden omkring ophobning af færdigskårne fisk og
pakning/ isning foretages løbende, Sensorisk bedømmelse af
fisk , kontrol af færdigskårne filet af mørksej og af kulmule,
herunder for parasitetter, Isning af fisk og fiskevarer, fisk der
stod i råvarelager samt færdigvarelager var vel isede.
Virksomhedens egenkontrolregistreringer for modtagelse af
fiskevarer i uge 25-26 2025.
Virksomhedens seneste vandanalyse for interne udtag af
oktober 2024.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Fuger ved
varmepaneler var begyndende sorte pga slidte fuger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om rengøring periodisk.
Set virksomhedens egenkontrolregistreringer for daglig
rengøringskontrol for uge 25-27 2025.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende udstyr:Virksomhedens udstyr til flåning af fisk, udstyr
til skæring af filet herunder knive, skærebrædder og
vandpistoler, ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligeholdelse af følgende dele af lokaler:
Virksomhedens lokale der benyttes til skæring og vejning af
filet, gulve, vægge, lofter, døre og vinduer, virksomhedens
fuger i loft ved varmepaneler er slidte, dette blev ved
kontrolbesøget vurderet under bagatelgrænse, virksomhedens
egenkontrolregistreringer for vedligeholdelse, denne foretages
en gang årligt og der bliver samtidigt skrevet løbende i ved
yderligere renoveringer mm. ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af
fiskevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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skriftlige egenkontrolprogram set procedure for modtagelse af fiskevarer.
Andet: Der er foretaget sporbarheds kontrolkampagne på et parti fisk.


